

Zakázka: 70/24 - Výměna podlahové krytiny - třída 108

Zákazník : Gymnázium Rokycany

Termín realizace: dle dohody a s ohledem na teplotní a vlhkostní stav stavby

Doba realizace: cca 5 dnů vč.technologických pauz

Platební podmínky: faktura 10 dnů

Záruční doba: 2 roky

položka	množství MJ	Kč/MJ	celkem Kč
Demontáž a odnos původní krytiny – lepené	68,00 m ²	132,00 Kč	8 976,00 Kč
Likvidace odpadu	1,00 úkon	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Zametení a vysátí podkladu	68,00 m ²	28,00 Kč	1 904,00 Kč
Broušení betonu sanační bruskou	4,00 hod	420,00 Kč	1 680,00 Kč
Brusný segment - diamant	20,00 g	52,00 Kč	1 040,00 Kč
Penetrace Kiesel Okatmos EG20	68,00 m ²	55,00 Kč	3 740,00 Kč
Nivelační stěrka Kiesel F210, vrstva 5mm	68,00 m ²	300,00 Kč	20 400,00 Kč
Přebroušení nivelační stěrky talířovou bruskou, vč. vysátí	68,00 m ²	50,00 Kč	3 400,00 Kč
Pokládka PVC vč.lepení	68,00 m ²	139,00 Kč	9 452,00 Kč
Svár PVC za studena	9,00 bm	77,00 Kč	693,00 Kč
PVC sokl vč.montáže	33,00 bm	80,00 Kč	2 640,00 Kč
Lišta přechodová elox vč.montáže	0,80 bm	340,00 Kč	272,00 Kč
Zátěžové PVC Gerflor Nerok550597, š.4m 9,20+9,20bm	73,60 m ²	375,00 Kč	27 600,00 Kč
Manipulace s materiálem podlah	73,60 m ²	28,00 Kč	2 060,80 Kč
Smluvní sleva	1,00 zak.	-8 586,00 Kč	-8 586,00 Kč
Celkem bez DPH			77 271,80 Kč
DPH 21 %			16 227,08 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ			93 498,88 Kč

S pozdravem

V Rokycanech, 28.02.2024